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Podsumowanie działań Szkolnego Koła Wolontariuszy

Pomoc dla brzeskiego hospicjum

Akcja ‘’Góra Grosza”

„Daj się wkręcić w pomaganie’’ 

Pomoc dla brzeskiego hospicjum.  

 Szkolne Koło Wolontariuszy i Szkolne Koło PCK już od wielu lat współpracują z brzeskim hospicjum, organizując pomoc
rzeczową i wspierając pracę personelu w opiece nad pacjentami. W tym roku, ze względu na obostrzenia obowiązujące w
czasie pandemii, nasi wolontariusze nie mogli przebywać na oddziale chorych i osobiście im pomagać, ale odpowiedzieli na
prośbę  o udzielenie pomocy rzeczowej, przekazując środki czystości, pościel, ręczniki i inne rzeczy potrzebne w pielęgnacji
chorych.

W tej akcji najliczniej wzięli udział uczniowie klasy 1AT: Julia Tomera, Karolina Lis, Aleksandra Jagieła,  Marta Cierniak,
Anastazja Gugała, Marzena Osuch, Zuzanna Jurgała, Olga Ważny, Klaudia Kubala, Kornelia Woda, z klasy 2TF Karolina
Dobrzańska, Klaudia Mida, Sylwia Czuba, z klasy 2TE Justyna Klimas oraz Monika Kołodziej i Julia Krystkowska z klasy 3FT.

Zebrane rzeczy zostały przekazane 21 i 31.05.2021r. pani Dorocie Janusz, Przełożonej Pielęgniarek na oddziale PP ZOL, która
wyraziła serdeczne podziękowania w imieniu pacjentów za wykazanie się empatią, życzliwością i otwartością na potrzeby
innych. Koordynatorkami akcji były panie Dorota Pamuła i Dorota Tomczyk.

 

31 maja 2021r. dobiegła końca akcja ‘’Góra Grosza”. Jest to kolejna akcja o charakterze charytatywnym, a jej głównym
celem jest zbiórka środków na pomoc dzieciom, które z różnych przyczyn nie wychowują się we własnym domu. Uczniowie
naszej szkoły chętnie się do tej akcji włączyli i wsparli Towarzystwo Nasz Dom, a tym samym pomogli dzieciom, które nie
mają możliwości i szczęścia dorastać wśród najbliższych. Towarzystwo Nasz Dom  udziela wsparcia dzieciom z zawodowych
rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka, domów dla dzieci i innych placówek opiekuńczo-wychowawczych.

Po posortowaniu i podliczeniu wszystkich zebranych monet wyszła suma:  104.05zł.                                                    

Okazało się, że wspólnie usypano całkiem niemałą „Górę Grosza”. Opiekunki Szkolnego Koła Wolontariuszy i PCK dziękują
wszystkim, którzy wzięli udział w akcji i wsparli podopiecznych Fundacji Nasz Dom ( Wiktoria Święch, Julia Roman, Nikola
Rojek, Martyna Frankowicz, Justyna Klimas, Anna Sacha, Wioletta Zych, Patryk Turski z klasy 2TE, Gajec Martyna, Figiel
Natalia z klasy 2FT, Pacura Gabriela z klasy 2TL, Emilia Zdebska z klasy 3RT, Gabriela Zgraja z klasy 3AT oraz Katarzyna
Kordecka, Patrycja Grochola, Natalia Grochola, Samanta Klich z klasy 3FT).

Na wyróżnienie zasługują uczennica klasy 3FT Zofia Krupa i uczeń klasy 2TE Wiktor Noga, którzy najhojniej wsparli „Górę
Grosza”, przekazując na nią pokaźną górę złotych monet.

W dniu 7 czerwca 2021r. pieniądze uzbierane w ramach akcji „Góra Grosza” zostały przesłane na adres organizatora.

 

„Daj się wkręcić w pomaganie’’ – przez cały rok zbieraliśmy plastikowe zakrętki. Akcja zbierania zakrętek to jedna z
popularniejszych form niesienia pomocy innym; zebrane w dużej ilości - przyczyniają się choć  w części  do pokrycia kosztów
leczenia, rehabilitacji lub zakupu sprzętu medycznego. 21 maja Szkolne Koło Wolontariuszy zakończyło tegoroczną akcję i 
przekazało trzy worki i kilka reklamówek pełnych zakrętek do wielkiego czerwonego serca umieszczonego przed Zespołem
Szkolno-Przedszkolnym w Brzesku, aby wspomóc siedmioletnią Oliwię Dzień, uczennicę SP nr 2  w walce z chorobą
nowotworową. Akcja będzie kontynuowana.


